СЕМНАДЦАТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 205

от  22 февраля 2023 года
г. Дегтярск

Об утверждении сводного Перечня
наказов избирателей депутатам
Думы городского округа Дегтярск
седьмого созыва

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решением Думы городского
округа Дегтярск от 31 октября 2013 года № 265 «Об утверждении Положения о порядке
организации  работы  с  наказами  избирателей  депутатам  Думы  городского  округа
Дегтярск, заслушав информацию о сводном Перечне наказов избирателей депутатам
Думы  городского  округа  Дегтярск  седьмого  созыва,  в  целях  организации  работы  с
наказами избирателей депутатами Думы городского округа Дегтярск, направленной на
повышение уровня  и  качества  жизни жителей  городского  округа  Дегтярск,  учёта  их
интересов  и  нужд  при  разработке  планов  и  программ  развития  городского  округа
Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Информацию  о  сводном  Перечне  наказов  избирателей  депутатам  Думы
городского округа Дегтярск седьмого созыва принять к сведению.

2. Рекомендовать  депутатам  Думы  городского  округа  Дегтярск,  представить  в
аппарат  Думы   городского  округа  Дегтярск,  в  срок  до  20  апреля 2023  года
наказы  избирателей  депутатам  Думы  городского  округа  Дегтярск,  согласно
избирательным округам.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать  настоящее  Решение  в   информационном  бюллетене  Думы  и

администрации  городского округа  Дегтярск   «Муниципальный вестник» и  на
официальном  сайте  городского  округа  Дегтярск  в  сети  Интернет  –
http  ://  degtyarsk  .  ru  .

5. Контроль  за  публикацией  настоящего  Решения  возложить  на  администрацию
городского округа Дегтярск.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную
комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике.

          Председатель Думы
городского округа Дегтярск    И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

http://degtyarsk.ru/